




KŘÍŽOVKA - řešení

Tajenka : KAPESNÉ
  Motivační otázky k diskusi s žáky : Vysvětli co znamená slovo KAPESNÉ

Co znamená dostávat kapesné?
Dostáváte doma kapesné?
Proč si myslíš, že dostáváš nebo nedostáváš kapesné?
Jak vysoké by podle žáků mělo být ideální kapesné od rodičů?
Spoříte si nějaké peníze?
Pokud spoříš, víš konkrétně na co?

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva. Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní  
ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).

1. Jak se říká automatu, z kterého si lidé vybírají peníze? B A N K O M A T

2. Peníze, které musejí dosp ělí lidé odevzdávat státu? D A N Ě

3. jak obecn ě nazýváme mince a bankovky? P E N Í Z E

4. Peníze, které lidé vyd ělají se v bance p řevedou na …. Ú Č E T

5. Jak se jmenuje písemn ě potvrzená dohoda mezi kupujícím a prodávajícím? S M L O U V A

6. Nádoba do které d ěti rády šet ří peníze? P O K L A D N I Č K A

7. Jak se jmenuje ovládání bankovního ú čtu pomocí po čítače? I N T E R N E T O V É B A N K O V N I C T V Í


